Протокол № 21
заседания Правления

Некоммерческого партнерства

«Байкальское региональное объединение изыскателей»

г.Иркутск
    «17» марта 2010г.

Присутствовали:

Правление Партнерства:

	№
	Наименование организации
	Член Правления

	1.
	ООО «Ингео»
	Шимараев Никита Михайлович

	2.
	ФГУП «ВостСиб АГП»
	Мазуров Сергей Федорович

	3.
	ИрГТУ
	Матвеева Ирина Викторовна

	4.
	ОАО «Иркутскгипродорнии»
	Шувалов Алексей Николаевич(по доверенности)

Полномочия представителей проверены.
Председатель Собрания:Мазуров Сергей Федорович.
Секретарь собрания : Загер Вера Александровна.
Генеральный директор : Верхозин Иван Иванович.
Исполнительный директор:Рязанов Анатолий Николаевич.
Повестка дня:
1.Рассмотрение и утверждение штатного расписания ;
2.Рассмотрение и утверждение изготовления рекламной продукции к Общему собранию;
3.Утверждение места проведения Общего собрания;
4.Прочие вопросы.

1.СЛУШАЛИ: Генерального директора о рассмотрении и утверждении штатного расписания НП «БРОИЗ».

РЕШИЛИ: Генеральному директору направить всем членам Правления на электронный адрес штатное расписание на ознакомление.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
2.СЛУШАЛИ: Выступление Загер В.А. с предложением изготовить к Общему Собранию рекламную продукцию: Блокноты-100 шт; Ручки-150 шт; Папки-300 шт.

РЕШИЛИ: Изготовить рекламную продукцию :Блокноты-100 шт;Ручки-150 шт;Папки-150 шт; Папки-уголки-150 шт.
ГОЛОСОВАЛИ : «ЗА» единогласно.

3.СЛУШАЛИ :Исполнительного директора о месте проведения Общего Собрания с проведением в Бизнес отеле «Дельта», Бизнес-центре «Академический».
РЕШИЛИ: Утвердить место проведения Общего Собрания : Бизнес центр «Академический».

Направить реквизиты НП «БРОИЗ» для заключения договора.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

Председатель собрания____________________Мазуров С.Ф.
Секретарь собрания _______________________Загер В.А.
PAGE
1